PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20. 07. 2012

                             г. Дивногорск
                                              № 170п
О    внесении    изменений    в    постановление

администрации города от 25.02.2011 № 59/1 п

(в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011, 21.03.2012)

          На основании Постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2011 № 107-П (в ред. от 20.02.2012) «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства в Красноярском крае» на 2011-2012 годы», руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление  администрации города от 25.02.2011 № 59/1п                        «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город Дивногорск» на 2011 год (в ред. от 12.09.2011, 22.11.2011, 23.03.2012) следующие изменения:

1. В     Паспорте      Программы     раздел     «Объем    и     источники

финансирования», в тексте Программы в разделе 3, первый абзац изложить в следующей редакции:                                                                     тыс.руб.

	Финансовые средства
	    Всего
	           В том числе по годам

	           2011
	          2012

	Средства финансовой

поддержки за счет средств

Фонда
	32 494,551
	32 494,551
	-

	Средства краевого бюджета
	16 433,213
	16 237,22
	195,991

	Средства местного бюджета
	524,52
	515,675
	8,845

	Дополнительные источники финансирования
	10 350,0
	10 226,729
	123,271

	Средства местного бюджета по формированию земельного участка
	1302,147
	1302,147
	-

	ИТОГО
	61 104,431
	60 776,324
	328,107

2. Постановление          подлежит       опубликованию      в средствах

массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности

Главы города
	                                             Г.А. Панин